[bookmark: _GoBack]25.06.2021г. № 43
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УКЫР»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СВОДНОГО ПЕРЕЧНЯ ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И СУБСИДИЙ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ КАПИТАЬНЫХ ВЛОЖЕНИЙ НА 2021ГОД»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Укыр» от 01.03.2016 № 14 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов бюджетных учреждений муниципального образования «Укыр», источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Сводный перечень целевых субсидий и субсидии на осуществление капитальных вложений на 2021 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать в муниципальном Вестнике МО «Укыр".
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Укыр»
Багайников Владимир Алексеевич

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования «Укыр»
от  25.06.2021 № 43
                                                                                              ПЕРЕЧЕНЬ № 1
ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ НА 2021 год
от "___" июня 2021 г.

	 Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	наименование
	код*

	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	б
	7
	8

	Раздел 1. Перечень целевых субсидий

	083
	Администрация муниципального образования «Укыр»
	Субсидии на государственную поддержку отрасли культуры  (лучшие работники культуры)
	2101
	0830801553A255196612
	Постановление Администрации МО «Укыр» «Об утверждении муниципальной программы ппрограммы  Социально-экономическое развитие сферы культуры МО «Укыр» на 2019-2023 годы»
	24.12.2018
	№ 54

	Администрация муниципального образования «Укыр»
	Субсидии на мероприятия по ремонту, включающие разработку проектно-сметной документации здания СДК в с.Укыр по ул.
Школьная,  26 в
рамках подпрограммы "Развитие культурной деятельности" муниципальной программы Социально-экономическое
 развитие сферы культуры МО
 «Укыр» на 2019-2023 годы»
	2102
	0830801553A255196612
	Постановление Администрации МО «Укыр» «Об утверждении муниципальной программы  Социально-экономическое развитие сферы культуры МО «Укыр» на 2019-2023 годы»
	24.12.2018
	№ 54

	083
	Администрация муниципального образования «Укыр»
	Субсидии МБУК "Укырский СДК
на мероприятия по текущему ремонту, включая разработку сметной документации и строительный контроль здания Сельского клуба в с. Укыр в
рамках подпрограммы "Развитие культурной деятельности" муниципальной программы Социально-экономическое
 развитие сферы культуры МО
 «Укыр» на 2019-2023 годы)
	2103
	0830801553A255196612
	Постановление Администрации МО «Укыр» «Об утверждении муниципальной программы  Социально-экономическое развитие сферы культуры МО «Укыр» на 2019-2023 годы»
	24.12.2018
	№ 54

	Раздел 2. Перечень субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты строительства муниципальной собственности или
приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность

 Глава Администрации муниципального образования «Укыр»            _______________________  В.А.Багайников
                                                                                                                    (подпись)                  (расшифровка подписи)

Начальник финансового отдела                                    _________________                 Э.В.Багдуева
                (должность)                                                                  (подпись)               (расшифровка подписи) телефон 98-6-59